A petitionem ipsius de se sepelienda Becci fieri con-
cessit. Sed, volente Deo, ut præfixum est, sanitati
integerrimæ restituta convaleuit. His igitur de impe-
ratrice Augusta suo loco, prout dignum est, comme-
moratis, de cæteris liberis Henrici regis, licet mi-
nus idoneo modo procreatis, propter rerum tamen
notitiam, aliqua vel breviter dicamus.

CAPUT XXIX.

*Quod Henricus rex duxit Adelizam, mortua Mathilde
uxore sua et de liberis quos aliunde procreavit, quo-
rum primogenitus fuit Robertus comes Glocestriæ,
qui hæreditatem Roberti filii Haimonis cum filia
ipsius accepit.*

Mortua itaque secunda Mathilde regina Anglorum,
matre hujus imperatricis Augustæ, sicut in superio-
ribus dictum est, Henricus rex duxit Adelizam filiam
Godefridi ducis Lovaniæ, comitis Eustachii Bolo-
niensis consobrinam, de qua nihil posteritatis accepit.
Habuit tamen idem rex filios sex et septem filias
licet minus honesto, ut prædiximus, modo progeni-
tos. Illorum autem primogenito Roberto pater suus
quandam nobilissimam puellam nomine Sibyllam,
filiam Roberti filii Haimonis, neptem, scilicet ex
familia Mabilia, Rogerii de Monte Gummerici patris,
videlicet Roberti de Belismo, matrimonio copulavit;
concedens ei maximam hæreditatem, tam in North-
mannia quam in Anglia, quæ præfatae virginis hære-
ditario jure competebat. Ex ipsa autem genuit filios
quinque, scilicet Willelmum suum primogenitum et
fratres ejus et unam filiam. Hæreditatis autem quam
tam præfata virgine idem Robertus adeptus est, caput
est oppidum Torinneium nuncupatum, in confinio co-
mitatum Bajocensis et Constantiniensis situm, di-
stans a fluvio nomine Vira, qui prædictos comitatus
dirimit in ceteriori parte millibus fere duobus. Quod
municipium a prædicto regis filio Roberto, post-
quam in juris ejus potestatem reductum est, turribus
excelsis, mœnibus robustissimis, necnon et fossatis
præruptis et in ipso saxeo monte incisis, contra
omnium inimicorum conatum munitus est et ex ma-
gna parte aquis in piscinas collectis vallatum et
inaccessum. Et licet terra circumjacens minus in
fertilitate frugum reddenda sit habilis, est tamen
idem oppidum populosum, negociatoribus diversa-
rum mercium refertum, ædificiis tam publicis quam
privatis ornatum, copia auri et argenti non egenum.
Dedit etiam illi rex terram Haimonis Dapiferi, pa-
trui videlicet uxoris suæ. Præterea, quia parum erat
filium regis ingentia prædia possidere absque nomine
et honore alicujus publicæ dignitatis, dedit illi pater
pius comitatum Glocestriæ. Richardus autem hujus
comitis uno de patre frater, cum fratre suo Willelmo,
in sæpedito naufragio periit. Alii vero tres, id est
Rainaldus, Robertus, Gislebertus, adhuc juvenes
sine casamento sunt. Quartus, scilicet Willelmus de
Traceio, paululum post mortem patris rebus hu-
manis exemptus est. Filiarum vero una nomine
Mathildis nupsit comiti Perticensi Rotroco, de qua
genuit unam filiam. Ipsa vero Mathildis comitissa